
Time schedule
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2018

Competition Date:
Place: Organizer:
Pool:

Vaasan Uimahalli Vaasan Uimaseura - Vasa Simsällskap
25m marras 15, 2018 to marras 18, 2018

perjantaiaamu
Start Duration Event Nr of heatsEnd

09:30 21 min 400m Vapaauinti Miehet Alkukilpailu 41909:51

09:51 9 min 400m Vapaauinti Miehet S1-14 Finaali 12010:00

10:00 11 min 200m Perhosuinti Naiset Alkukilpailu 32110:12

10:12 12 min 100m Rintauinti Miehet Alkukilpailu 82210:24

10:24 12 min Palkintojenjako10:36

10:36 20 min 100m Vapaauinti Naiset Alkukilpailu 122410:56

10:56 16 min 200m Sekauinti Miehet Alkukilpailu 62611:12

11:12 6 min Palkintojenjako11:18

11:18 13 min 50m Rintauinti Naiset Alkukilpailu 102811:31

11:31 4 min 50m Rintauinti Naiset S1-14 Finaali 12911:35

11:35 11 min 50m Selkäuinti Miehet Alkukilpailu 73011:46

11:46 3 min 50m Selkäuinti Miehet S1-14 Alkukilpailu 23111:49

11:49 12 min Palkintojenjako12:01

12:01 8 min 4x200m Vapaauinti Pojat Finaali 13212:09

12:09 4 min Palkintojenjako12:13

12:13 20 min 800m Vapaauinti Naiset Finaali, hitaat erät 23312:32

Session finished: 12:32 PM
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